
 

  
 

 
 

ITALIAN DESIGN DAY 
 

PABARAZITË 
DESIGN-I PËR NJË JETË MË TË MIRË 

 
Bukuri, novacion dhe qëndrueshmëri 

 
PROGRAMI I NISMAVE TË PROMOVIMIT IN STORE NË KOSOVË 

 
 
 

 

ALBI MALL (PRISHTINË) 

Periudha: 10-16 shkurt 2025 
Tipologjia e nismave: prezantim i produkteve “Made in Italy”, me vënien në pah, në rrjetet sociale dhe/ose në pikat e 
shitjes së Albi Group, të brand-eve italiane të mëposhtme:  

1. Antony Morato (veshje dhe aksesorë) 
2. Armani Exchange (veshje dhe aksesorë) 
3. Carpisa (çanta dhe aksesorë) 
4. Dan John (veshje dhe aksesorë) 
5. Emo (aksesorë) 
6. Geox (këpucë dhe aksesorë) 
7. Replay (veshje dhe aksesorë) 
8. Stilium (veshje dhe aksesorë) 
9. XYZ (veshje dhe aksesorë) 

Web site: https://www.albimall.com/  
Facebook: https://www.facebook.com/albimall/  
Instagram: https://www.instagram.com/albimall/ 
 
 
 

AMATII ITALIAN BEAUTY (PEJË) 

Periudha: 10-16 shkurt 2025 
Tipologjia e nismave: promovimi i këtyre produkteve kozmetike “Made in Italy” në rrjetet sociale ose/dhe në pikat e 
shitjes, me ambjente/hapësira të dedikuara: 

1. Astra (kozmetikë) 
2. Profesia Hair Care (produktet e flokëve) 
3. Togethair Meeting Nature (produktet e flokëve) 

Facebook: https://www.facebook.com/amatii.italianbeauty/  
Instagram: https://www.instagram.com/amatiibeauty/  
 

 
 

AMRE GROUP (PRISHTINË) 

Periudha: 10-16 shkurt 2025 
Tipologjia e nismave: promovim i mobiljeve nga kompani të ndryshme italiane në kanalet sociale dhe/ose në 
showroom-in Amre. 
Web site: https://amre-group.com/  
Facebook: https://www.facebook.com/natuzzi.italiaKosova.amre/ 
Instagram: https://www.instagram.com/amre_group/ 
YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCF511E8Sv7BAQzJ4OmbOlhQ/videos  
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CASA ITALIA (PRIZREN) 

Periudha: 10-15 shkurt 2025 
Tipologjia e nismave: prezantimi i divaneve me brand-et “Made in Italy” në showroom-in Casa Italia. 
Web site: www.casaitalia-mob.com  
Instagram: https://www.instagram.com/casaitalia_kosovo/   
 
 
 

CIAO BERTO (PRISHTINË) 

Periudha: 10-16 shkurt 2025 
Tipologjia e nismave: prezantim në rrjetet sociale dhe në showroom-in Ciao Berto të brand-it “Made in Italy” Magniflex 
Kosova. 
Web site: https://www.ciao-berto.com/  
Instagram: https://www.instagram.com/ciao_berto/  
Facebook: https://www.facebook.com/ciaobertoo/  
 
 
 

GACAFERI MOBILJE (PEJË) 

Periudha: 10-14 shkurt 2025 
Tipologjia e nismave: promovimi i kuzhinave me materiale dhe design “Made in Italy” në rrjetet sociale ose/dhe në 
pikat e shitjes, me organizim/hapësira të dedikuara. Sostenibilità, innovazione e qualità artigianale. 
Web site: https://gacaferi.com/  
Facebook: https://www.facebook.com/gacaferimobilje/ 
Instagram: https://www.instagram.com/gacaferi_official/  
YouTube: https://www.youtube.com/@Gacaferi_official  
Linkedin: https://www.linkedin.com/company/gacaferimobilje/  
 
 
 

GALANTERIA SHPK (PODUJEVË DHE PRISHTINË) 

Periudha: 10-16 shkurt 2025 
Tipologjia e nismave: promovimi i karrigeve të zyrës së kompanisë italiane Compotec, në rrjetet sociale dhe/ose në 
dyqanin e Prishtinës dhe në depon e Podujevës me organizim/hapësira të dedikuara. 
Web site: http://www.galanteriagroup.com/  
Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100063493750911 
Instagram: https://www.instagram.com/galanteriashpk/  
 
 
 

RRONI EL-LIGHT (PRISHTINË) 

Periudha: 10-16 shkurt 2025 
Tipologjia e nismave: promovimi i produktevete ndriçimit dhe materialit elektrik “Made in Italy” në rrjetet sociale ose/dhe 
në showroom-in Rroni EL-Light. 
Facebook: https://www.facebook.com/people/Rroni-El-light/100050027786284/  
Instagram: https://www.instagram.com/rroni_elight/  
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